深圳证券信息有限公司

专业数据终端软件开发外包采购项目招标公告

深圳证券信息有限公司拟对专业数据终端软件开发外包采购项目进行公开

招标，欢迎符合资格要求的投标人参加，现将有关事宜公告如下。

一、招标内容

本次招标的内容为专业数据终端软件开发外包采购项目。

二、投标人资格要求

为了确保投标单位能够提供合格优质的技术服务，在本次项目中对投标单位

进行以下要求：

1、投标单位必须是中华人民共和国境内合法的经营单位，并有能力按本次

招标文件的要求保证项目开发及提供服务，具有独立签订合同的能力。

2、投标单位具有独立企业法人资格，具有良好的商业信誉。

3、投标方近三年财务状况良好，具有良好的银行资信和商业信誉，没有被

处于责令停业、财产被接管、冻结、破产状态。投标时提供近三年的财务报表。

4. 投标方具有 3年以上大型软件开发经验。

5、在与本次招标类似的项目中具备丰富的经验和成功案例，投标时提供相

应项目的合同书、验收报告或用户评价。

6、投标方必须有强大的技术力量和售后服务能力。

7、按照本公司的投标书文件格式制作标书。

三、时间安排

招标书领取截止时间：2017 年 7 月 6 日

过时不再受理。

四、联系方式

联 系 人：高小姐

联系电话：0755-83991992

传    真：0755-83990322

电    邮：gaoyingqi@cninfo.com.cn

地    址：深圳市福田区红荔西路上步工业区 203 栋 4 楼，518028